febre correptus est eo tpe mar-  
 tinus dñs turonen regibat cuth  
 am cui er dina ruelatõe orũ  
 est ut cenoniamã pget et  
 dñm ibi m fũũ vlnaret. **Q**ui  
 festinũ ad pñã veni tuncate  
 et oppnans urbi vidit i vincti  
 clm vntore noie lhydratonu  
 laborate et pfallere dñm  
 si laboru sũ et castu pudes  
 fym epm lms cu saluam  
 vhs dñs que m pũterz  
 dedit pbatu sũ et statim  
 m hõs tuncate s hõs laborio  
 nã gaudio luteatus est et  
 afortas cu dño mmmensq  
 eo tpe dñs vngũ oĩ oleo la-  
 tro decimo baten angulũ  
 angunt ad dñm cu latus  
 crepitas bõs martinus ce-  
 lebras m eiaa est m bẽm  
 pũm agno hõre seculum  
 ipũ pũ sedis caude epus  
 fulcans olerit et m hõre du-  
 odecim ayloz olerit. **B**e-  
 quea sit die bõs martinus  
 quocũs oem clm et pũm  
 et de morte pũctis a solas  
 pũm vntore sedm dñm r-  
 uelacõem eis epm ordm  
 uit. **P**ost m hõ epm crum  
 la corpus bñ laboru tpe lo-  
 dem m mpatõis m latorã  
 am m loco qui pũctõem  
 dñs q dñs caude cathic est  
 rullãm m epm elenacõem

**Q**uia sicbat curatã  
 pũm nobilib pũ-  
 nibus oia m ryo v

vanhe a pũe suo m qdã frum  
 duodeci pedis qũs collarum est  
 deos amces et tragiteos leu-  
 lms **F**ũ pulchritima eẽ et  
 a mltis i angũũ pũerẽ pũ-  
 tes nolebãt pũe de volens m  
 m deoz culã m mnet. **I**lla tũ-  
 a tũ sũ corba ydoloz factian  
 abhorrebat et mactã dñs  
 volacã m fenest abtondebat  
**V**icena er pũ eius pedullã  
 dũ emũ. **F**iliã tũ dñm m dñs  
 imolacõem pũm hõpũm le-  
 atũer. **P**ũ et blacões ad  
 dñm cultãm eã pũom. **Q**uilla  
 Colũ me vore filã tũ sed eã  
 que factũm laudis detet m  
 em dñs mactã sed de mactã  
 et uatũ m celo obfõs factũm  
**I**mpũ. **F**iliã mco ne vore  
 dõ factũm obfõs ne alũm  
 uatũ. **Q**uilla **B**ũ lotũ es  
 vntate uelũes obfõ em factũ  
 factũ pũ et filõ et pũ. **I**mpũ  
**V**ũ dñs dñs dñs dñs dñs  
 nã adozas. **Q**uilla **I**res illi  
 vntã eã dñm dñs. **P**ũ vntã  
 dñs obfõ et dñm et angũ  
 m pũm bõ croganũ. **V**edies  
 at pũ ut dñs adozet et pũ  
 nã lucicũs et ab illis factũ  
 qd de illis pũm factũ et vntã  
 mllit eã et pũm et aduocẽ  
 rĩm vntã dñm dñm dñm  
 defũent. **I**mpũ pũm pũ dñm  
**V**ntã hõre et pũe et ab hõ  
 nabũs de qũ mco redit defi-  
 cuit pũe. **I**lla dñs dñs dñs  
 les vntã. **I**mpũ. **I**mpũ

caus

ca in caute michi iussit **Judices**  
 her nre eius vestimenta sua  
 sedit et ad caute reges filie  
 pabus se pstant dices filia  
 mea vpmalime oia meo  
 riu miter me **Iuilla** **Ad**  
 me dms filia tuarelus quia  
 di mei nome heo **Iuz** ml  
 pollet ysuade ad vru ront  
 et qd sibi rudent idruant  
**Ad** **Iuz** pr nullit est hmal suu  
 dute **Am** di **Bar** na dms  
 sinente mlus mltis sup  
 plms et filia mea no dms  
**Iuz** a magna mgra  
 phub qd iam me no vours  
 fha dabol qd ar de dms  
 vobis fmo est mcs p rpa  
 fha **Iuz** vobis mltis  
 ems vobis fha et ei me  
 bracten dicitur **Iuz** a  
 dea ml vobis mltis  
 pmo dms dms  
 rone et mltis a te pmo  
 mede **Iuz** pr fr rom ca po  
 sut et igne cu oleo fmgofu  
 ut led flama et mltis mltis  
 qngt os vros omdit  
 at ex her magus fha bns  
 et lre vns mltis mltis  
 corz mltis et fha nocte mltis  
 pms sans ut lapte gntie  
 ad colla cu ligaret et ad  
 mae pmt **Ad** mltis  
 pmt mltis mltis  
 pmt ad ca dms dms et ca  
 mltis mltis dms  
**Ad** mltis mltis mltis  
 et mltis mltis et m

lyu llo et dmsit ea mltis  
 archanglo quca ad tra rdmu  
**Ad** pr andies m frote suu se  
 pautit dms **Ad** bus mltis  
 het fas ut mltis mltis  
 tua creas **Iuilla** **Ad** et  
 mltis a vphat qm m gacpi  
**Iuz** mltis mltis mltis  
 ut mane debeat decollai **Iuz**  
 pa at nocte urban pr mltis  
 tuus est **Iuz** qd mltis  
 fute mltis noie dms qu mltis  
 fute mltis mltis et mltis  
 mltis mltis et mltis  
 de mltis mltis mltis  
 vis mltis ut mltis mltis  
**Iuz** mltis dms mltis qm mltis  
 mltis mltis dms vobis ut  
 mltis mltis mltis mltis  
 lue et mltis feat caput  
 et mltis et mltis p mltis  
 cu mltis ad apolline dms ubi  
 vobis mltis et mltis mltis  
 pulchritudo mltis **Ad** andi  
 es mltis mltis et mltis mltis  
**Iuz** mltis mltis q forma  
 et mltis mltis et mltis mltis  
 per mltis dms mltis mltis  
 mltis mltis et mltis mltis  
 mltis mltis **Ad** andies  
 mltis et magus mltis **Iuz**  
 mltis dms dms dms  
 colubres et dms mltis  
 ad ca dms mltis mltis  
 eius vobis mltis mltis  
 mltis mltis de libca p mltis  
 colibri collo suo voluertes  
 fute mltis **Iuz** mltis  
 mltis mltis dms **Iuz** et m

De scto Iacobo

magus es irrita belluas  
cu fatet spentes in eu ipem  
fecerut et eu pnu omide  
rut Iur yma spenab im  
pauit et ad loiu delezai ne  
fent et mortuu hoieiu susti  
cauit Iur mhaa mamilla  
eius pstiti feat de qbus lat  
p sang ne fluit deia lingua  
eius pstiti feat yma vero  
loqlam neq amites pti  
sua lingue accipies r rancie  
mham pteit et otula ei  
inde panes eu crecauit  
Iraus q uhan duas sagulas  
circa cor et vna mlanus ei di  
misit et illa p nulla hpm deo  
reddidit Intra annos dm et  
lxxxvii lb dpoctenano

**I**acobus apulus filius zebedi  
post ascensione dm du p uideā  
et samaria pducet in hapa  
ma tande nullus fuit ut ibi  
vbu dm sciaret h du ml se  
ibi p fite vider et solutio ibi  
noue diltiplos accipit du  
os ex illis ibi cap adadi rh  
q et alios septi si u illu  
mes nec in uideā r dnt pgr  
at iohes belchidat q riuu  
quāt ibi de fug in uideā v  
bu dm pducet magus qz  
hmo gmes noie cu pharicis  
diltiplm sim noie philem ad  
iacobu misit ut ipm philem  
corā iudeis vider q in apdi  
cato falsa cet h cu aplo co  
ra oibus rōbilu omner et  
ultra corā co mincla fatet

rdnt philemus ad hmo genē dot  
trina iacobi appbas et miracula  
ranas ac ei diltiplm si gtelhis  
velle et ut ipē ei fili diltiplm  
efficit p luades Iur her mo ge  
nes manus arte sua magna ma  
eū immobile feat ut se nullate  
mone polli dices Videbim si  
iacob tuus et soluat Ad am  
philemus iacobo per prim nūcal  
let misit ad eū sudarū suū di  
ces Accipiet sudarū et dicit  
Ans erigit eblos et soluit cāpe  
ditos hca q ut sudario fiet et  
soluus a vnicis magis hmo  
gms artib mltolatur et ad  
iacobu pvenit Iur ipm h  
mogenes deones aduouit pa  
pries ut ipm iacobu vnicū ai  
phileto ad se adducat ut de ipm  
se vindicat ne deceat ei dilti  
phl calr audeat illulac Veni  
tes ac deones ad iacobu in ac  
ululac cepit dices Iacobe  
aple di misere uob qa au q vnu  
aduēat qit ia ardem Quib  
at iacobus Ad qd venis ad me  
d dixerūt her mogenes misit  
nos surte et philem ad eū du  
cēt sed mor ut ad te veniūt  
angls dm hos pacheis igneis  
rligant et plimū caant Ad  
iacobus Et soluat vos angls  
di et ad ipm rdue et eū ad me  
vnicū adducite hilleli Qū  
abulēt aphe dices hmo gne  
manus ei ego ligauerūt  
et ipm sic vichū ad iacobu  
adduēerūt dices misit

cv

nos ubi in celi sum' et q' inter  
 tati d' veru' q' d' ones ad ia  
 cobu' Da nob' in eu' p'ate ut  
 possim' tuas iurias et nra  
 m'edia v'ndicare **Ab'** ait ia  
 cob' **Ece** philenus au' vos est  
 que cu' no' tenetis **In** illi **Ros**  
 no' possim' nec formata que  
 cubilo tuo est manu' o'ringere  
**Dirig** iacob' ad philenu' **Et** bo'  
 pro malis sedm' q' rpt' nos docuit  
 r'dam' hermogenes te ligauit  
 et tu eu' solue' **Solue'** hmogenes  
 feat ofusus et iacobus ei dicit  
**Vade** libera q' n'p' uolueris no' est  
 distyphie nre ut iurus q' o'icat  
**Dirig** ei hmogenes **Igo** nom  
 nas d' d' n' i' m' alij d' d' is de  
 tuo q' d' mecu' h'eam' o'icet me  
**In** iacob' baculu' suu' dedit  
**Ille** at' p'xit et o'cs lib' suos  
 ad aplm' e' m' d' s' adduxit **Ia**  
 cobus vo' ne d'oz m'ed' n' itau  
 tos eos in man' p'ia feat **Met**  
 us itaq' lib' ad aplm' r'dit  
 et plantas ei' tenes dicit **Tia**  
 ru' lib'ator at' p'p' e' t' e' q'  
 iudete et d' h'ent' s'ultim'  
 ist' h'at'eu' cepit q' m' t'ano'e  
 di p'f'us ee' adeo ut v'ntes pli  
 me per eu' fient **Vide** res igit'  
 iudei hmogene' o'isu' zelo co'  
 mon' iacobu' adierat et cur  
 r'p'm' i'as'ru' p'dicet inc'p'au'e  
 rit **Ille** vo' cu' illis per s'p'os  
 aduenit et passione xpi em  
 d'ne' p'bat' plim' e' d'iterit  
**Ab'** i' h'ar' vo' p'ou'it' f' am' ille  
 sed'one' ex'it' ab'at' m' p'lo

et nullo fune in collo apli ipm  
 ad h'ode' agr'ypa' adduxerat  
**Lug'** iust'u' ei' ad decolladum  
 adduxer' quida' palat'us  
 iate'p' in via ad eu' clamabat  
 ut s' s'antate' ofret **Iu** iacob'  
 ait **In** noie ihu xpi pro eu'  
 fide ducor ad decolladu' surge  
 sanus et b'ndit' t'at'ore' tuu'  
 et stan' sanat' surrexit et  
 d'um' b'ndit' scriba at' q'm  
 fune in collo suo m'leat et  
 t'hebat noie' polias h' vides  
 ad pedes ei' se p'eat et ve  
 it' m' p'et'os se si' ramu' postula  
 uit **Ad'** vides ab'athar eu'  
 tenci' fent' s'ib'iq' dicit **Ru**  
 xpi nome' maledicis cu' p'o  
 iacobo decollab'is **In** polias  
 maledicis m' et maledu' o'cs  
 d' n' tu' nome' at' d' n' nri ihu  
 xpi b'nd' m' s'it' m' s'ca' **Tunt**  
 ab'athar os ei' cu' pugnis  
 cedi' m'lit' et n'illa' d' e' o'lega  
 co'e ad h'ode' m'p'et'ut' ut at  
 iacobo decollact' **Cu'** at' am  
 bo' decollat' debent iacob' a  
 sp'it'ulato'e' lagenā at' p'eat  
 et ibide' poliam pan' b'epa  
 sant' et stan' capias ob'ru'  
 cacoe ut' q' m' m' o'f'umant'  
**Decollatus** at' est b'f' iacob'  
 octauo kalen aplis id e' m' a  
 nu'ciato'e' d'ni et octauo ka  
 len augusti co'p'ostella' t'nt'la  
 nis est et t'no' kalen' iannam  
 sepulch' q'a' sepulch' ei' fa  
 briat' fuit ab' augusto iulij  
 ad ia' nu'ant' p'clat' **Sant'**

**S**tatuunt igitur etiam ut festum eius  
octavo kalendas augusti in ipe  
magis congruo debet vniuersali  
celebrari de collato autem beato iacobo  
ut ait iohannes beletus qui hanc causam  
comendat diligentem exequuntur discipuli  
et nocte tunc iudeorum rapietes  
corpus nam illud iposuerunt  
et sepulchrum digne pudente co  
mittentes nam sine regimine  
ostenderunt et angelo domini dante  
in galiam in regno lince applica  
uerunt. **F**at autem in hispania mar  
gina quidam sic dicit uoce et inico  
vite deponetes igitur corpus de  
nam si quedam magni lapide  
de illud posuerunt qualis  
mor ut cetera testis corpori et i  
sacrophagum corpori se mirabili  
coaptauerunt. **I**ugiter igitur  
discipuli ad lupam dixerunt. **Q**uis  
his corpus mittit ad corpus disci  
puli sui ut ipse noluit sustinere  
vnum sustinens defunctum et  
uarnates ei immachin quibus  
illud sui regimine aduenisset  
locum autem ad eius sepulchrum co  
gruum penetrant. **Q**uod dum re  
gina audisset ut dicit idem  
magister iohannes beletus eos in de  
lo ad quedam vixit de huiusmodi  
ul sed in alijs ad regem hispanie  
destruunt ut ei si hoc  
rulum herent qui eos cepit  
et in carcerem misit et reclusit.  
**C**um autem ille distribuit angelis  
domini carcerem aperuit et eos  
liberabitur punit. **Q**uod dum  
ille agnouit velout post

eos milites qui eos capere  
destruunt. **C**um autem illi milites  
portam rursus fracto porte oes  
in flume sunt stramesi. **Q**uod ille  
audies perire tradunt et de  
se et suis memores misit post  
illos rogans ut ad se venirent  
quod vellet ad libitum ipse re  
tulerunt. **I**lli autem redierunt et plura quina  
tis ad fidei quiterunt. **Q**uod lupam  
audies vehementer doluit et  
redemunt ad se discipulis et  
assensu regis apertis. **I**lla  
rudis. **I**temque boues quos  
habet in cuius morte et plausu  
surgit ac corpus domini vixit defice  
et locum sicut voluans edificare  
re her autem lupam lupam cogn  
tate dicebat. **S**icbat enim  
boues esse thamos siluestres  
et idonatos et idonatos quod  
non possent magis nec applicari  
ul si uigent hinc et illud dis  
creuit et sic erudit dissiparet  
et corpus deuenit et ipse ueta  
ret. **S**ed non est sapientia quod deum  
illud enim doluit et non cognates  
morte assederunt et draconem  
quedam igne sumant et in eos  
irruentem sic opposita per  
mediu vetre st indut. **F**o  
igitur si thamos ligno itas  
velut agnuntur masculis  
et eos uigentes corpus sui in  
cobi cui lapide si quo portam  
fuit in carno posuerunt boues  
autem sui alium regimine corpus  
in mediu palatum lince detu  
lerunt. **Q**uod illa videns et stupescit